
V  

Poutní mše ve Skokách 
  Skoky u Žlutic, poutní kostel Navštívení Panny Marie v roce 2016  

 

  

14. února, neděle – 1. neděle postní  
Začátek postní doby ve Skokách.  Pouť tematicky věnovaná svátosti smíření v životě Kristova učedníka.  
Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

20. března, neděle – Květná neděle  

Začátek Svatého týdne ve Skokách. 
Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

3. dubna, neděle – Neděle Božího Milosrdenství  

Druhá neděle velikonoční. Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

1. května, neděle – Českoněmecká pouť porozumění  

Tradiční prvomájová skokovská pouť. Začátek procesí v 10:00, začátek mše svaté v 11:00. 
Celebruje P. Filip Zdeněk Lobkowicz OPraem, opat Kanonie premonstrátů v Teplé.  
 

15. května, neděle – Svatodušní svátky ve Skokách  
Svátost biřmování jako svátost křesťanské dospělosti a její místo v životě křesťana. 
Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

29. května, neděle – Boží Tělo ve Skokách  
Maria jako živá monstrance, která nosí ve svém lůně Božího Syna. Eucharistické procesí zaniklou obcí.   
Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

19. června, neděle – Pouť k sv. Janu Nepomuku Neumannovi 
Dar svátostného kněžství v Církvi. Odkaz  světce, kterého touha po kněžství a věrnost Kristovu volání  
dovedla až do vzdálené Ameriky. Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

3. července, neděle – Pouť ke svátku Navštívení Panny Marie      
Českoněmecká pouť porozumění – hlavní pouť ve Skokách.  
Začátek procesí v 10:00, začátek mše svaté v 11:00, celebruje P. Filip Zdeněk Lobkowicz OPraem, opat Kanonie premonstrátů v Teplé.  
 

24. července, neděle – Svatoanenská pouť 

Pouť ke sv. Jáchymovi a Anně. Svátost manželství, povolání k manželství v Církvi,  
otcovství a mateřství. Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

14. srpna, neděle – Nanebevzetí Panny Marie  

Největší mariánský svátek liturgického roku ve Skokách. Pouť ke cti P. Marie Nanebevzaté. 
Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

4. září, neděle – Začátek školního roku s Pannou Marií Skokovskou 

Matka Boží jako Učitelka Moudrosti. Pouť, při které budeme vyprošovat požehnání pro naši mládež i pro ty, kdo ji vzdělávají a vychovávají.  
Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

25. září, neděle – Pouť ka Panně Marii, Uzdravení nemocných 
V předvečer svátku patronů lékařů, sv. Kosmy a Damiána, rozjímáme o svátosti nemocných a prosíme za nemocné i za ty, kteří se o ně starají.  
Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

16. října, neděle – Božské Srdce Páně 

Božské Srdce Páně jako pramen Božího milosrdenství. Pouť v den památky sv. Markéty Marie Alacoque. 
Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

6. listopadu, neděle – Dušičková pouť  
Tradiční pouť s prosbou za naše zemřelé, za všechny poutníky a kněze, kteří ve Skokách působili,  
s procesím a pobožností na zdejším hřbitově. Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka.  
 

27. listopadu, neděle – 1. neděle adventní  
Začátek posvátné doby adventní ve Skokách.  Zažehnutím první adventní svíce. 
Mše svatá od 14:00, celebruje rektor ADS ČVUT Praha P. Vladimír Slámečka. 
 

Poutní mše konané v období Vánoc zveřejníme během podzimu 
na zvláštním plakátu a také na stránkách www.skoky.eu. 
 
 
 

 

 
 

Do Skoků dojedete autem po silnici Praha-
Karlovy Vary, mezi Lubencem a Bochovem je 
odbočka směr Údrč a Skoky. Dojet lze až do 
osady Polom, nebo i polní cestou téměř do 
Skoků. Do Skoků dojdete také pěšky poutní 
stezkou, nebo po červené značce z Bochova 
či Žlutic. Přenocování na místě pod vlastním 
stanem či širákem je možné.  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

Dříve, než se vydáte na cestu, ověřte 
si prosím konání poutě na stránkách 

www.skoky.eu 
Zde najdete i další potřebné informace. 


